
                                                                                                                               

UCHWAŁA NR XXXII/207/18 

  RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie dopłat związanych ze stosowaniem taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.1) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (.Dz.U. z 

2017 r. poz. 328 ze zm.2) uchwala się, co następuje: 

 

 

       § 1. W uchwale Nr XXIV/148/17 w sprawie dopłat związanych ze stosowaniem taryf za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków zmienia się   § 1 nadając 

mu brzmienie: 

 

 

 „ § 1. Ustala się wysokość dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

obowiązującej w okresie od 1 kwietnia 2017 roku do 10 czerwca 2018 roku w wysokości  

4,61 zł. plus podatek VAT do każdego m3 odprowadzonych ścieków.” 

 

 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2017r.poz. 2232  

 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r., poz. 1566 i 2180.. 

 



 

 

 
Uzasadnienie  

 

 

 W dniu 23 marca 2017 r. Rada Gminy Skrwilno podjęła uchwałę Nr XXIV/148/17 w 

sprawie dopłat związanych ze stosowaniem taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ścieków.  

W § 1 tej uchwały Rada Gminy Skrwilno określiła wysokość dopłaty oraz okres jej 

obowiązywania od 1 kwietnia 2017 r. do 31 marca 2018 r., który jest jednocześnie okresem 

obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

zatwierdzonych uchwałą Nr XXIV/147/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia 23 marca 2017 r. 

 Na mocy art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. 2017, poz. 2180) okres obowiązywania taryfy zatwierdzonej uchwałą 

Nr XXIV/147/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia 23 marca 2017 r. został wydłużony o 180 dni 

od dnia wejście w życie tej ustawy, to jest do dnia 10 czerwca 2018 r. 

 W związku z wydłużeniem okresu obowiązywania taryf zasadnym jest wydłużenie 

okresu obowiązywania dopłat, których stosowanie ma wpływ na powszechność dostępu do 

usług związanych ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

  

 

 

 


